Grodka znajdujemy szereg pozycji odnoszących się do kwestii Homerowej, a wśród nich są także poprzednicy Wolfa: Klotzius, *Epistolae homericae*; Blackwell, *Über Homers Leben*; Wood, *Versuch über das Originalgenie Homers*; *Zusätze zu Wood*; Koepfen, *Über Homers Leben und Gesänge* oraz Wolf i Buttman, *Museum*²⁸. *Prolegomena* Wolfa zajmują sporo miejsca w korespondencji filomackiej. 5/17 listopada 1819 radzi Malewski Mickiewiczowi, żeby o dzieło Ruhnkena *Elogium Hemsterhusii* i Wolfa *Prolegomena ad Homerum* zwrócił się sam do Grodka. Dnia 19 listopada (1 grudnia) 1819 pisze Jeżowski do Mickiewicza: „W ostatnim liście swoim zapytujesz mnie, czyli się też starał o książki dawniej żądane, jakimi są *Prolegomena* Wolfii, *Elogium* Runkenii...” W tym samym liście pyta, czy Mickiewicz pracując nad komentarzami Wolfa porobił z nich wypiski, bo w takim razie mogłyby one służyć jako „wiadomość naukowa” dla Towarzystwa Filomatów.